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2025年3月期第1四半期（連結）
決算補足説明資料
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2025年3月期 第1四半期経営成績
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増減率
2024年3月期
第1四半期

2025年3月期
第1四半期

▲0.8%5,5045,459売上高

0.1%4,2864,288売上原価

▲3.9%1,2181,171売上総利益

－22.1%21.5%売上総利益率

2.3%709725販管費

▲12.5%509446営業利益

▲10.8%552492経常利益

▲9.5%372336親会社株主に帰属する
当期純利益

（単位:百万円）
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品目別 (単位:百万円)

5,504 5,459(増減額) (構成比)
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開発

運用

その他
+0

 コンサル、開発
好調だった前年同期に及ばず減少

 運用
基盤・環境構築の案件が拡大し増加



© 2024 IX Knowledge Inc.

1,740 1,563 

1,214 1,470 

671 520 

1,833 1,950 

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

25/3期1Q24/3期1Q

エンドユーザー業種別売上構成
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エンドユーザー業種別 (単位:百万円)

(増減額)

▲117

(構成比)

33.6%

12.3%

22.2%

31.9%

▲256

+151

+177

産業・サービス

社会公共・土木建築

情報・通信

金融・証券

5,504 5,459

 産業・サービス、情報・通信
前年同期に及ばず減少

 社会公共・土木建築、金融・証券
堅調に推移
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DX案件売上高および売上高比率
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(単位:百万円)

（31.2%） （39.1%）

※DX案件は、アジャイル開発等のデジタル化を牽引する要素技術、クラウド構築等のDX化のベーシック開発、
AIやデータ分析等のDX化のハンドリング開発の3つの切り口で抽出しております。

DX案件売上高（売上高比率） (単位:百万円)

DX案件売上高

売上高

 売上高に対するDX案件売上高
前年同期から7.9ポイント増加

(増減額)
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2025年3月期 業績予想
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（参考）
2024年3月期

実績
進捗率

2025年3月期
第1四半期実績

2025年3月期
予想

21,74824.6%5,45922,231売上高

1,65525.5%4461,752営業利益

1,73927.1%4921,817経常利益

1,27527.6%3361,216親会社株主に帰属
する 当期純利益

（単位:百万円）

※業績予想の修正が必要な場合には、速やかに開示いたします。
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当資料は現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因により
予想数値と異なる場合がございますこと、予めご承知いただきますようお願い申し上げます。

お問合せ先
経営企画本部 経営管理部
電話 03-6400-7010
E-mail ir@ikic.co.jp
URL https://www.ikic.co.jp

「社会とITの未来をともにつなぐ」
“Connecting people one world”


